绍兴市柯桥区教育体育局

关于2020年秋季柯桥区申请教师资格认定
通过人员名单的公示

根据《教师资格条例》以及教师资格认定工作相关法律法规要求，柯桥区教师资格认定指导中心对2020年秋季申请初级中学、小学和幼儿园教师资格认定人员进行了现场确认、体格检查等各项审核，并经柯桥区教师资格认定专家评议委员会会议审议, 金莎飞等113位申请人获得相应的教师资格。另夏晓燕等34人经绍兴市教育局教师资格认定指导中心审核通过并获得相应高级中学、中等职业学校或中等职业学校实习指导教师资格。现将名单予以公示（见附件）。
请以下人员注意手机短信通知,于指定日期到柯桥区行政服务中心教体窗口领取证书材料。其中选择邮寄领证的，行政服务中心将统一安排邮寄。
特别提示：领取短信由柯桥区行政服务中心发送，发送对象为由柯桥区教育体育局负责认定的申请初级中学、小学和幼儿园教师资格认定人员。由绍兴市教育局负责认定的申请高级中学、中等职业学校和中等职业学校实习指导教师资格认定人员将无短信通知，请关注认定QQ群组（974546563）通知。
领取/邮寄材料：教师资格证书一本，《教师资格认定申请表》一份（《教师资格认定申请表》与证书具有同等效力，用于教师资格证书补办或教师资格定期注册等，请妥善保存并及时存入本人人事档案）。
现场领取地点：柯桥区行政服务中心（纺都路与金柯桥大道路口），教体窗口。
领取/邮寄咨询电话（教体窗口）：0575-81162330，何老师、戴老师。

附件：2020年秋季柯桥区申请教师资格认定通过人员名单

绍兴市柯桥区教育体育局教师资格认定指导中心
2020年12月23日

附件：
[bookmark: _GoBack]2020年秋季柯桥区申请教师资格认定通过人员名单
	报名号
	姓名
	性别
	申请资格种类
	任教学科

	28284434
	夏晓燕
	女
	高级中学教师资格
	音乐

	28249771
	李圣君
	男
	高级中学教师资格
	物理

	28249575
	周仁良
	男
	高级中学教师资格
	体育与健康

	28248102
	赵莉莎
	女
	高级中学教师资格
	语文

	28223322
	何维赛
	女
	高级中学教师资格
	语文

	28208886
	徐云富
	男
	高级中学教师资格
	物理

	28195313
	李健丰
	男
	高级中学教师资格
	数学

	28188059
	张悦悦
	女
	高级中学教师资格
	美术

	28186763
	沈梦迪
	女
	高级中学教师资格
	历史

	28169942
	张红一
	女
	高级中学教师资格
	英语

	28169410
	朱文迪
	女
	高级中学教师资格
	语文

	28168913
	戴睿智
	男
	高级中学教师资格
	体育与健康

	28168448
	王佳楠
	女
	高级中学教师资格
	历史

	28168208
	孙天伊
	女
	高级中学教师资格
	音乐

	28164605
	沈钰婕
	女
	高级中学教师资格
	数学

	28161792
	童佳敏
	女
	高级中学教师资格
	音乐

	28161240
	金雨斐
	女
	高级中学教师资格
	美术

	28160695
	王玉萍
	女
	高级中学教师资格
	化学

	28158737
	潘佳颖
	女
	高级中学教师资格
	美术

	28158657
	何彬淇
	女
	高级中学教师资格
	物理

	28156590
	赵洁雨
	女
	高级中学教师资格
	美术

	28156296
	陈沛奇
	男
	高级中学教师资格
	体育与健康

	28148075
	王智慧
	女
	高级中学教师资格
	化学

	28146956
	刘文景
	女
	高级中学教师资格
	化学

	28138157
	冯梦洁
	女
	高级中学教师资格
	美术

	28134280
	边国金
	男
	高级中学教师资格
	体育与健康

	28125806
	赵莹
	女
	高级中学教师资格
	历史

	28125058
	厉燕楠
	女
	高级中学教师资格
	体育与健康

	28124601
	沈淼樑
	男
	高级中学教师资格
	体育与健康

	28124355
	董琦
	女
	高级中学教师资格
	英语

	28122994
	丁卓君
	女
	高级中学教师资格
	英语

	28122982
	孙余兴
	男
	高级中学教师资格
	物理

	27185326
	陈彬涛
	男
	高级中学教师资格
	语文

	28226133
	徐燕妤
	女
	中等职业学校教师资格
	会计

	28123713
	金莎飞
	女
	初级中学教师资格
	英语

	28273268
	孙港琪
	女
	初级中学教师资格
	生物

	28260798
	汤佳树
	男
	初级中学教师资格
	数学

	28246866
	胡盼钰
	女
	初级中学教师资格
	历史

	28239264
	倪卓钦
	女
	初级中学教师资格
	英语

	28238672
	张洋洋
	女
	初级中学教师资格
	语文

	28234236
	宣华萍
	女
	初级中学教师资格
	数学

	28234082
	俞龙燕
	女
	初级中学教师资格
	美术

	28231343
	贺子洋
	女
	初级中学教师资格
	化学

	28218109
	王巧李
	女
	初级中学教师资格
	数学

	28213953
	叶琦
	女
	初级中学教师资格
	日语

	28208255
	孟曹琤迤
	女
	初级中学教师资格
	信息技术

	28206911
	雷琳
	女
	初级中学教师资格
	英语

	28203111
	龚民慧
	女
	初级中学教师资格
	英语

	28124701
	曹嘉楠
	女
	初级中学教师资格
	历史

	28198042
	郑烨婧
	女
	初级中学教师资格
	数学

	28197222
	吴亚莎
	女
	初级中学教师资格
	英语

	28196275
	姚绍东
	男
	初级中学教师资格
	音乐

	28196172
	洪路超
	男
	初级中学教师资格
	科学

	28125174
	许江薇
	女
	初级中学教师资格
	语文

	28193488
	何琦威
	男
	初级中学教师资格
	思想品德

	28185097
	史珂
	女
	初级中学教师资格
	语文

	28125238
	何小清
	女
	初级中学教师资格
	英语

	28173673
	徐启城
	女
	初级中学教师资格
	语文

	28169104
	王嘉琳
	女
	初级中学教师资格
	英语

	28162018
	张瑶君
	女
	初级中学教师资格
	美术

	28160009
	朱莉超
	女
	初级中学教师资格
	数学

	28158218
	应杨娣
	女
	初级中学教师资格
	英语

	28158126
	叶思超
	女
	初级中学教师资格
	英语

	28156462
	倪佳敏
	女
	初级中学教师资格
	美术

	28151914
	萧莹洁
	女
	初级中学教师资格
	科学

	28150126
	茅羽雪
	女
	初级中学教师资格
	英语

	28142606
	唐莹洁
	女
	初级中学教师资格
	语文

	28142233
	王莹
	女
	初级中学教师资格
	美术

	28136344
	沈璐倩
	女
	初级中学教师资格
	美术

	28135957
	洪丽菁
	女
	初级中学教师资格
	心理健康教育

	28131170
	傅超杰
	男
	初级中学教师资格
	数学

	28303128
	李家怡
	女
	小学教师资格
	语文

	28280651
	李倩
	女
	小学教师资格
	语文

	28269861
	吴伎峰
	男
	小学教师资格
	英语

	28263058
	单倩罕
	女
	小学教师资格
	数学

	28259995
	袁岳峰
	男
	小学教师资格
	信息技术

	28253175
	倪琴丹
	女
	小学教师资格
	数学

	28249323
	宣赋斯璐
	女
	小学教师资格
	语文

	28244845
	何佳佳
	女
	小学教师资格
	数学

	28243838
	虞镇琦
	男
	小学教师资格
	数学

	28235500
	章毅超
	男
	小学教师资格
	美术

	28234157
	王婷婷
	女
	小学教师资格
	英语

	28233637
	蔡承祺
	女
	小学教师资格
	语文

	28123732
	盛佳瑜
	女
	小学教师资格
	语文

	28229947
	沈美艳
	女
	小学教师资格
	数学

	28221935
	姜丹
	女
	小学教师资格
	英语

	28221237
	王少男
	女
	小学教师资格
	数学

	28219470
	高晗璐
	女
	小学教师资格
	语文

	28217605
	傅波尔
	女
	小学教师资格
	数学

	28216342
	李子缘
	女
	小学教师资格
	数学

	28214798
	郁诗佳
	女
	小学教师资格
	音乐

	28213803
	徐莹莹
	女
	小学教师资格
	语文

	28211462
	张金丹
	女
	小学教师资格
	美术

	28210872
	许雪琴
	女
	小学教师资格
	英语

	28207704
	韩童紫琼
	女
	小学教师资格
	美术

	28203415
	徐玲娜
	女
	小学教师资格
	数学

	28188296
	祁松
	男
	小学教师资格
	语文

	28185192
	胡萍
	女
	小学教师资格
	英语

	28183721
	杨佳楠
	女
	小学教师资格
	数学

	28182299
	唐琳芳
	女
	小学教师资格
	美术

	28177073
	陈瑜潇
	女
	小学教师资格
	语文

	28173881
	周吉萍
	女
	小学教师资格
	语文

	28173824
	杜菲尔
	女
	小学教师资格
	美术

	28172609
	劳春燕
	女
	小学教师资格
	语文

	28169271
	俞妙欢
	女
	小学教师资格
	科学

	28169081
	李丹妮
	女
	小学教师资格
	语文

	28165705
	唐芳
	女
	小学教师资格
	英语

	28161540
	倪佳文
	女
	小学教师资格
	数学

	28161226
	叶秋姣
	女
	小学教师资格
	数学

	28160924
	李金炜
	女
	小学教师资格
	英语

	28159218
	王柳青
	女
	小学教师资格
	美术

	28158590
	王滢
	女
	小学教师资格
	美术

	28156979
	陈婕妤
	女
	小学教师资格
	语文

	28155967
	杨乐楠
	女
	小学教师资格
	语文

	28154423
	丁莹
	女
	小学教师资格
	音乐

	28150840
	吴妍甦
	女
	小学教师资格
	语文

	28148058
	阮好
	女
	小学教师资格
	数学

	28147841
	韩卿
	女
	小学教师资格
	数学

	28145918
	杜莹莹
	女
	小学教师资格
	数学

	28143598
	马碧颖
	女
	小学教师资格
	数学

	28125886
	陈雅萍
	女
	小学教师资格
	语文

	28143274
	田淑倩
	女
	小学教师资格
	美术

	28140832
	陈竑翡
	女
	小学教师资格
	美术

	28140762
	周琳燕
	女
	小学教师资格
	美术

	28140378
	堵乐妍
	女
	小学教师资格
	美术

	28139104
	金叶威
	男
	小学教师资格
	美术

	28138289
	朱洁怡
	女
	小学教师资格
	美术

	28137509
	茅郁婷
	女
	小学教师资格
	英语

	28134935
	陈佩璇
	女
	小学教师资格
	英语

	28134307
	胡莹莹
	女
	小学教师资格
	语文

	28133279
	马清清
	女
	小学教师资格
	音乐

	28132575
	陆雅莹
	女
	小学教师资格
	体育

	28129430
	钟垒
	女
	小学教师资格
	数学

	28129002
	钱媛媛
	女
	小学教师资格
	美术

	28126773
	蒋丽
	女
	小学教师资格
	数学

	28126293
	李丽慧
	女
	小学教师资格
	语文

	28242609
	赖小燕
	女
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	28231078
	吴小燕
	女
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	28229642
	石燚娜
	女
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	28227116
	张敏霞
	女
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	28183723
	钱鑫琦
	女
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	28164235
	顾小萍
	女
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	28158205
	徐香丽
	女
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	28144387
	张雨萍
	女
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	28140280
	夏梦佳
	女
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	28131580
	蒋思怡
	女
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	28126107
	金一凡
	女
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	1